
Ergebnis Clubserie Sideways Gruppe 5, Lauf 4, 01.02.2024
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Michael Föller 9,067 s Lauf: 2 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 103,32 BMW M1 9,113 1 1 11
2 Michael Föller 102,86 Nissan 9,067 2 1 24
3 Ralf Pickert 100,43 Ferrari 512BB 9,316 3 1 18
4 Sven Eberhard 100,14 Lancia Stratos 9,383 5 2 18
5 Rudi Steiner 99,08 BMW 320 9,434 5 1 4
6 Martin Derzbach 95,34 Nissan 9,581 2 4 18
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Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 103,32 16:00.00
1 1 26 4:00.00 9,113 11
2 3 25 4:00.00 9,199 18
5 4 26 4:00.00 9,201 16
6 2 26,32 4:00.00 9,199 9

2 Michael Föller 102,86 16:00.00
1 2 25 4:00.00 9,204 24
2 1 26 4:00.00 9,067 24
3 3 26 4:00.00 9,253 12
6 4 25,86 4:00.00 9,213 11

3 Ralf Pickert 100,43 16:00.00
1 4 25 4:00.00 9,374 17
2 2 25 4:00.00 9,454 18
3 1 25 4:00.00 9,316 18
4 3 25,43 4:00.00 9,567 6
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4 Sven Eberhard 100,14 16:00.00
1 3 24 4:00.00 9,522 12
4 4 25 4:00.00 9,47 5
5 2 26 4:00.00 9,383 18
6 1 25,14 4:00.00 9,387 11

5 Rudi Steiner 99,08 16:00.00
3 4 24 4:00.00 9,517 9
4 2 25 4:00.00 9,493 23
5 1 25 4:00.00 9,434 4
6 3 25,08 4:00.00 9,551 13

6 Martin Derzbach 95,34 16:00.00
2 4 24 4:00.00 9,581 18
3 2 23 4:00.00 9,801 6
4 1 24 4:00.00 9,809 16
5 3 24,34 4:00.00 9,647 3

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 9,113 9,199 9,199 9,201
Michael Föller 9,067 9,204 9,253 9,213
Ralf Pickert 9,316 9,454 9,567 9,374
Sven Eberhard 9,387 9,383 9,522 9,470
Rudi Steiner 9,434 9,493 9,551 9,517
Martin Derzbach 9,809 9,801 9,647 9,581
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Martin Derzbach 9,809 9,801 9,647 9,581
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